
REPUBLJC DU CAMEROUN 
Paix- Travail- Patrie 

REPUBLIC OF CAMEROON 
Peace- Work- Fatherland 

MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT 
SUPERIEUR 

MINISTRY OF IIIGHER 
EDUCATION 
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DIRECTION DES ACCREDITATIONS DEPARTMENT OF UNIVERSITY 

UNIVERSITAI_ft[l_E:~-~=LA QU;L~E~ \) \) ~ 1 i ACCREDIT~~~-a.~-~~1:> QUALITY 

COMMUNIQUE N° ' /MINESUP/SG/DAUQ/SDEAC DU '2 3 NOV 2020 
PRESS RELEASE OF 

Portant résultats d'admission au concoW's d'entrée en troisième année de Licence de Technologie à 
J'Institut Universitaire de Technologie (lUT) de l'Université de Ngaoundéré, au titre de l'année 
académique 2020-2021. 

To admit candidates into the third year of Bache/or of Technology at the University lnstitute of 
Technology (UJT) of the University of Ngaoundere, for the 2020-2021 academie year. 

Le Ministre d'Etat, Ministre de l'Enseignement Supérieur Communique: 
The Minister ofState, Minister ofHigher Education hereby announces: 

Sont, sous réserve de la présentation des originaux des diplômes requis, déclarés admis en troisième 
année de Licence de Technologie à l'Institut Universitaire de Technologie (IUT) de J'Université de 
Ngaoundéré, au titre de 1 'année académique 2020/2021, les candidats dont les noms suivent, classés par 
mention et par ordre alphabétique. 

Subjecl to the presentation of the originals of the ir Certificat es, the following candidates, listed by 
specialization and in alphabetical arder, have been declared successful in the Competitive Entrance 
E·wminatwn into the third year of Bache/or ofTechnology of the University Jnstitute ofTechnology of the 
University of Ngaoundere, for the 202012021 academie year. 

A. Génie Biologique 1 Analyses Biologiques et Biochimiques 
Bioprocess Tee/mo/ogy 1 Biological and Biocltemical Analyses 

3 
4 

5 

6 

7 

8 

9 
1 10 

11 
12 

Liste Principale 1 Main list 

NOMS ET PRENOMS 1 NAM ES AND SURNAMES 

ABDOURAMAN BOKHIT HAGGAR 

AMIN A TOU MOUSSA 

ASRA DIEU-BENI 

EDIMO NDOLO EPIPHANIE CLAUDE 

F ARlY A TOU MOHAMADOU 

FOOY ANE BEBLERE BARBARA 

GINGlR PRISCA LUNNWI 

HAPSATOU MADINA YAYA 

KOUMATOU NARMAI YOLANDE PAMELA 

LADISKO CLAUDE 

MOHAMADOU Y AS SINE 

NGO YEM JOANNE MICHELLE{! 
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13 POUHE NSOA EMMANUEL PA TRICK 

14 SAMIRATOU YOUSSOUFA YAYA 

15 SOPHIE NGO BOUM LAETITIA ETIENNETTE 

16 ZANENA L'!GRID PRISCA 

Liste d'attente 1 Waiting list 

N° NOMS ET PRENOMS 1 NAMES AND SURNAMES 

1 TOMAL TA PROSPER 
2 HALLALAH GANGA 
3 FADENE OUAKOU THEODORE 

4 ATANGANA CHARLES 

B. Génie Biologique 1 Génie de l'Environnement 
Bioprocess Tee/mo/ogy 1 Environ mental Engineering 

Liste Principale 1 Main list 

N° NOMS ET PRENOMS 1 NAMES AND SURNAMES 

ABOUY A MOHAMED LIMAN 

2 AHMADOUOUSMANOU 
3 AICHA T DJOUBAIROU 

4 AJENGANYI MIREILLE 
5 ALI MALOUMRY OUMAR 

6 AOUALOU ARAFAT 
7 ASSIA ABDEL-SADICK ADELE ACHTA 

8 BEDAMA HA Y AT A JEREMIE 
9 BELINGA PIERRE ELYSEE 

1 o BOROKAL JELEME 

Il BOUKAR MALLOUM MAKADJI 
12 ELH BABA CHOUAIBOU 

13 ESSOM YENI LIZ ELVIRA 
14 HAMDJA né le 13 septembre 1994 à Manwi-Ngaoundéré 
15 HINAKISSIA DJOULEATOU 

16 IBRAHIMA MOHAMAN DAOUD 

17 IY AKALDANG KOUSSAGBE WILLIAM 
18 MOUNIRA TOU MAHMOUDOU 

19 NANA MAN -WANG IDA 
20 OUKKASSA SALE DJIKA 

21 TOLOSA ABACACHI ADAM 

22 V AGSA VEVED 

23 Y AP ARA TCHINDEBE HABIB 
24 ZAKIATOU AHIDJONAZAT 

1 

· Liste d'attente 1 Waiting list 

N° NOMS ET PRENOMS 1 NAMES AND SURNAMEsJ& 
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KEUMA YE THOMAS YAIGOUE BONDO 

AMETISSA OUMAROU NELSON 

EDIE TERENCE METUGE 
DAWA PASCAL 
MBIANDOUBE FREDERIC 

C. Génie Biologique 1 Industries Alimentaires et Biotechnologiques 
Bioprocess Tecllllology 1 Food and Biotecllllology Industries 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 
10 
11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 
27 

28 
29 
30 

31 

32 

Liste Principale 1 Main list 

NOMS ET PRENOMS 1 NAM ES AND SURNAMES 

ABENG LISE DOMINIQUE 

AGLA ABAKAR 
AMENDA NWUMBE MIGUEL Y ANN JORDI 
ANGOULA MENGUE JULES DENIS 

ARSENE NDONGO NDONGO 
A YOUBA BOBBOY 
AZIZA ADDA AISSATOU 

BWESLEIIO NILS MOREL 
CHATCHOUANG TOUKAM DANIELLE JOYCE 

CHRISTIN LEGRAND MBANG MANGAN 
DJIMO MBEUMO ONESIPHORE BEMS 

EKOBENA ETAME GHISLAIN CEDRIC 
EPINGI DALMARIS OROCK-NAKA 
GRACIA JESSICA LIMBOHO 

HALMA TA MOUKT AROU 
KAFANDH KAFANDH STEVE 

KAPNANG NGUENGA CYNTI liA MARL YNE 

KOTTO CAROLE JOYCE 
MANDEM SIMO MIRENE LOYE 

MANETIE NGOUFFO NELL BRENDA 
MEFOKO NOUAZI NESLINE SYNTIA 
MEMONG STEPHANIE 

MENGUE MENYENGUE CECILE ROCH HERMES 
MINKOULOU OKAH MARIE REMIE 

MONTHE NGASSA ROMUALD 

MPOLA ABADOMA AMANDINE 

NGUEFACK TATSINKOU HERYKA WILLEN 

SAIDTAHA 

SA TOU DOUI MARTHE 
TAMBE A YUK AUDREY 
TCHOUANCHE MEY A TCI-IEYE LES LIE PRIS CILLA 

TCHOUNGUI MBIA VALERIE ANDRE~ 

.., 

.) 

Gro
up

e 
in

fo
s c

on
co

ur
s e

du
ca

tio
n 

65
55

14
66

7

          PREPA CONCOURS 655514667 www.infosconcourseducation.com 
ENAM ENSET ENS EAMAU IDE FMSB FASA IUT ESSTIC EGEM ENSTP ENSP ESSEC ISSEA  IFORD...



33 TONFACK KE"'JLACK IVANAUDRY 
34 TOUA KO~GBANG AGA THE MICHELINE 
35 WAHA NOUWE L YZETTE AURELlE 

36 ZEINABOU BOUBAKAR Y 

Liste d'attente 1 Waiting list 

NO NOMS ET PRENOMS 1 NAMES AND SURNAMES 

1 F AMO CHAMS EU JO SEL YNE 
2 TCHEKOUA TADJOP LAURENE VANELLE 

3 NCHOUANDEM MOUNKAMBOU MOUNA 

4 MONGWE SIMEN KRIS MAEVA 

5 TA YO NZAMEN CEDRIC VALLOT 

6 CHIENDJOU KUETE MARIETTE 
7 TCHOKOMENY JUAN ALDRIN 

8 NZOUOGNONG AMIDOU FILS 

D. Génie Industriel ct Maintenance 1 Génie Electrique 
lndustrial Engineering and Maintenauce 1 Electrical Engineering 

Liste Principale 1 Jl.1aiu list 

NO NOMS ET PRENOMS 1 NAMES AND SURNAMES 

ABBA MALLOUM ABAMET 
2 AFENE MBONGO'O SERGE ALAIN 

3 BASTIBONGA MANGA ELANDI BERTRAND 
4 BESBA DANIEL 

5 BONOI OUMAROU 

6 BYANPAMBE BOPAHBE PATRICE 

7 FOUELEFACK PIEBENG DJEM'S GUILLAUMET 
8 HOULFOUGNA MARIUS 
9 IBRAHIMA BOBBO 
10 IDRISSOU ABANKA 

11 ISMAILA HOUSSEINI HOUSSEINI 
12 KAMDEM NGANI LEOPOLD IDRISS 

13 KAME BULU MOTO BELL 
14 KERA CHRISTOPHE 
15 MEFANA ENGUENGUE ANTOINE 

16 MOHAMADOU ABDOULLAHI 

17 MOHAMADOU ABDOURAMANI 

18 MOHAMADOU MOUST AFA 

19 MOUGARA BONNE -A VENTURE 

20 MOUKAM SIEWE FRANKLIN 
:;}1 NDEWELEM JEAN CLAUDE 

22 NETTIE CAROLINEt{$ 
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7"' _.) NGOMEGNI MOUGANG GAELLE 

24 NGONGANG TOY A DUHAMEL 

25 NGONGANG WILFRIED 

26 NGUEPI LADO GANNICEL 

27 NKOA ISIDOR BIENVENU 

28 NOUBIBOU TCHEUMBE ULRICH STEVE 

29 NTAMAK NTAMAK TIIEODORE JUEVES 

30 NWATSOCK A TIBOUM MARCEL OLIVIER 

31 OUMAROU HAMA Y ADJ! 
"'7 .)_ SJ'MA DADI ALPHONSE 

33 TAPSIA JOSEPII 

34 TCHEUTCHOUA NZANGU BERTRAND ODILON 

35 TIKELA KADJOU FABRICE 

36 \V ASSOUO BALLOU ABRAHAM 

Liste d'nttentc 1 Waitiug list 

No 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

E. 

NOMS ET PRENOMS 1 NAMES AND SURNAMES 

KOYANNE KADA EBEN-EZER 

NGANSOP MABOU SOREL LANDRY 

BAlMA YIWEDE 

SONTSA DIEUDONNE 

MOUSTAPIIA IY A W A 

ABDOUL KARIM MOUMINI 

LOUABALBE WA YE EBENEZER 

BOLHA LIYOUNA 

Génie Industriel ct Maintenance 1 Parcours Génie Thermique et Energétiquc 
Jndustrial Engineering alld Mainte/lance 1 Heat and Energy Ellgilleering 

Liste Principale 1 Main list 

No NOMS ET PRENOMS 1 NAMES AND SURNAMES 

ABDOURAMAN SOUDAISSI 
') ABOUBAKAR ALI W AKASSO 
.., 
.) ABOUBAKAR HAMA Y ADJ! 
4 ALLARASSEM NGARMADJI APOTRE 
5 A YUK NDIP ARREY NTOI 1 

6 BAIKERE ANICET 

7 DEUTCHOU BORIS JORDAN 
8 DEUTOU TCHILIEBOU LOIC JOYAIN 

9 DJUATIO FOPA IDRISS 

10 ESSAMA MBARGA FERDINAND ARISTIDE 

1 1 ISSIE MICHAEL BROWN 

12 KA-IRA DIMAISOU SIMON 

13 MOI !AMADOU BOBOYE DJAMALOUDDfNEt{f' 
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14 MOHAMADOU FESSAL 

15 NOUA YOU TAMGOUE EUGENE 

16 OUSSOUMANOU CHEIHOU ABOUBAKAR 

17 PAGUI LO~TSI THIERRY 

18 RAMKA YE ROLAND V ADAM 

19 SAKA DJAMA KISITO 

20 SANA MODESTE 

F. Génie Industriel ct Maintenance/ Maintenance Industdcllc ct Productique 
lndustrial Engineering and Maintenance 1 lndustrial Maintemmce and Production 

Liste principale 1 ll1àin list 

No NOMS ET PRENOMS 1 NAMES AND SURNAMES 

ABDOURAHMANE KIDMO 

2 ABOUBAKAR MBELE 

3 ABOUNAADAM 

4 ALLADOUM FRANCOIS 

5 BASSOU RAKHISS KELLY 

6 BEBOURAKA ELSA FLORE 
7 BENGA TRESOR ELVIRA DE NGUELI 

8 DAOUDA SAIDOU 

9 EDIMA ISABELLE GRACE 

10 FAMA ARME STEVE HERMANN 

Il IBRAHIMA HALILOU 

12 lBRAHIMA HAMADOU 

13 KAMMO KANA STELLA 

14 KANGA SYMPHORIEN DESIRE 

15 MBAH RANSOME NGOH 

16 MENDIM LANGEVIN 

17 MOHAMADOU BASSIROU 

18 MOHAMADOUZARROUGOU 

19 MOUHAMADOU SALISSOU 

20 NDIBI MARCEL MEDARD 

21 NGUEWOUO TCHUISSEU JONATHAN 

22 NJIKEFON PACHA SAUF 

23 SEUKO NJABO MARIE THERESE 

24 SONGMO BOGNING ZIDAN ROMANO 

25 TANKEU MBETMI RONAND RAOUL 

26 TASONA MBELE ROBERT 

27 V ANDI Y AMA SAMUEL 

28 WAOUDOWA KANDE VERONIQUE 
1 

29 YOUSSOUFA DJAFAROU 

30 ZANGUE JIOKENG KESSY i\1EGA:'-1~ 
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Liste d'attente 1 Waitiug list 

N° NOMS ET PRENOMS 1 NAM ES AND SURNAMES 

HAMOA llAMAGABDO 

2 SOUL-THANE ABOUBAKAR MAKEP 
3 WUNG NKUM KELVIN 

4 NGNIMPEA LANDO DEFORTUNE 

5 SAME LONGO ALAIN BA YARD 

6 MOUHAMMADOU MADY 

7 MALLA JAEL 

8 DA WAI DOMINIQUE 

9 BIANG PIUS 

10 MBAITELSEM R.AMARDE 

G. Génie Industriel et Maintenance 1 Génie Mécanique ct Productique 
lndustrial Engineering and Maintenance 1 Mec/tan ica/ Engineering am/ Production 

Liste principale 1 Main list 

NO NOMS ET PRENOMS 1 NAMES AND SURNAMES 

ABBE SAMlRA LAURENTINE 

2 ABOUBAKAR SIDDIKI 

3 DELl ALPIIONSE 

4 DIWOUTA NGOMO CIRIAC GALLOIS 

5 FABRICE FOKA 

6 FONJAH FRANCK FONJAH 
7 HAMZA IBRAHIMA 

8 HASSAN SIDDI 

9 IDRISSOU BOUBA 
10 ISSOUM MBIDA O'NEAL MOISE 
Il KAMDOM KAMDOM YVAN LANDRY 
12 KORI HARIMI MERVEILLE SERGE 

13 KOUAM KAMDEM RODRIGUE 
14 LENGA AIME BENJAMIN 

15 MIMB NIIOOK NY AMBE 

16 MOMO TAKOUGANG ARTHUR 
17 NKOLO ELOM Y ANNICK CYRILLE 
18 SANGYIN SEMNYONG BLESSING DINGA 

19 SILIDJE NGASSA JOSEPII 

20 ABBE SAMIRA LAURENTINE 

Liste d'attente 1 Waitiug list 

N° NOMS ET PRENOMS 1 NAM ES AND SURNAMES 

TCHOUMPAH PROSPE~ 
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